АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ - / /  ” г. №
п. У вельский Челябинской области

Об утверждении Кодекса этики и
служебного поведения муниципальных
служащих Увельского муниципального района

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения
муниципальных служащих Увельского муниципального района (приложение).

2. Распоряжение администрации Увельского муниципального района от
11.02.2011 года №37 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения
муниципальных служащих Увельского муниципального района» признать
утратившим силу.

3. Начальникам структурных подразделений ознакомить всех муниципальных
служащих под роспись с Кодексом этики и служебного поведения.

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на начальника
отдела муниципальной службы и противодействия коррупции управления делами
администрации Увельского муниципального района Акишину Наталию
Васильевну.

Глава Увельского
муниципального райо С.Г. Рослов